АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » февраля 2024 г.  № 34

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сергино от 07.12.2015 № 234

В соответствии с Федеральным законом от 12.12.2023 № 594-ФЗ «О

внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе

государственной службы Российской Федерации» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Сергино от 07.12.2015 № 234 «О методике проведения конкурса на

замещение вакантных должностей муниципальной службы в

Администрации сельского поселения Сергино» (далее – Методика)

следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 приложения 1 к Методике изложить в новой

редакции:

«2) анкету, предусмотренную статьей 15_2 Федерального закона от 2

марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации;».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования сельское поселение Сергино (сергино.рф) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с 12.03.2024 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя главы по жизнеобеспечению Копосова Р.А.

Глава сельского поселения Сергино          С.И. Марков